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Jozef Smithi 
dhe Oliver 
Kaudëri e morën 
Priftërinë 
Aarone nga 
Gjon Pagëzori 
dhe Priftërinë 
Melkizedeke 
nga Pjetri, Jakobi 
dhe Gjoni. Gjeji 10 
ndryshimet mes dy 
figurave.

Doktrina e Besëlidhje 13 dhe 27:12

 Çfarë çelësash mban Priftëria e Aaronit?




